ad faciem istram opmissi scriptum. Et sat inhibe-
batur in proprio tempore. Et non plauso cum
legno levatum sic autem ostendit in his signis quod locutus
deus est qui nos recipiat obtemperante et
ad hunc finem.

cepit tali puerariam sati-
fctionem impetravit. **E**ntra
queq; cardinales accelerante
passione sic uacent attende-
q; sedē nequaquam de alio ne-
gocio introuerant. nisi for-
san uictas adeo uigens ad
eos incidet. qd eos oportet de-
tra ipsius ecce referenda l'ei'
aliqua parte pudere. u' nisi
aliquid tam grante et tam em-
dens piculum innoveret. q' oī
b; et singulis card. presentib;
concordit uiceatur illi celiter
ocurrent. **S**ame si aliquis
ex predictis card. oclane p'cū
ut sup' exprimitur uonit
iut aut intrans absq; mai-
esta causa infirmitatis erie-
rit ipso minime reqmsto. n'
memoriam electionis nego ul-
tius admittereo. p' alios ad
eligenendum et substituendum
pontificem libe predatur.
Su' iu' infirmitate supueiēte
item conclave aliquem ex ei'
excire contingat. ipa etiam in-
firmitate durante. poterit eius
suffragio nō requisito predi.
Si si ab aliis post sanitatem
sibi reditam seu ante redire
uolunt. v' etiam si ali' absent
es quos per decem dies dirim'
expectandos supueiēnt re iug-
iudicel; anqm' eidem ecce sit de-

inclus. Chi i dicit in regim. quoniam in tunc. s. te ap. c
dolus regiamur. v. **C**ontra liquum auerente. q. quid si p
recedit ex ea diuinitus amicatus ut in mari. duc
tum tunc est in eo verbis. istud primit. ap.

pastore p̄misum ī codicis negotiis
in illo statuī quo ipm̄ iuēnit
aruntur. p̄missa tū tam
de dānsim qm̄ te s̄uentibz
cibz ac poti et reliquis cum
alijs fūiatū. Porro si quod
romanum pontificem ex au-
tatem p̄dictam in qua erat
cum sua curia resitens conti-
git ab h̄e luce migrare: tene-
antur card. in cūitate i cuius
territorio seu districtu item p̄
itter obit conuenire n̄ sit for-
ficiā m̄edita. vñ s̄ eccliam
romānā in apta rebellione
p̄sistat, quo casu in alia uici-
nori conueniant, que sibi
nec m̄ditio s̄biaceat, nec s̄
ut p̄ducatur: apte rebelis.
In hac etiā cūitate tamq̄
ad expectationē absencium
quā quo ad h̄itatorū cōdem-
dauim̄ et cetera omnia i
tomo ep̄alii ul̄ alia qualibz
eisēm caro malibz reputa-
ta eadem obstruēntur q̄ sup
d̄obiente dōc̄ pontifice i ea i
qua cū sua residebat curia:
sunt exp̄ssa. Preteca q̄ p̄re-
ē iura contēnū sit qui eadem
tūcatur: ad ieiuno s̄amus: vñ
dōs aliq̄ rectores. officia
les ciuitatis illas i q̄ romāi
pontificis electio fuit celebri-
ta autē iura et enīstē appbito

pro testu. i. te tolo z q. finem. mag' ent p. iculosa in
capite. q. e. in p. m. illud cui capnd infirmi. cetera
membra tolent ergo mag' cui illi. nō teletus est
occurrendu. ut inler intno v. t. quicq. fiat electo ne
obstat q. b. n. s. spale illic ad assecuriam trahit nō d.
i. l. li. te regi. ut. que ame. **S**i dit q. b. actal be
fauidamntum ne p. omisio fiat festina bū n. s. p. o.